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Viranhaltijan valinta vanhustyönjohtajan virkaan

PALVLTK § 127

Lapinlahden sosiaali- ja terveysosastolla, vanhuspalveluissa  oli  13.9.2019 saakka
haettavana vanhustyönjohtajan virka.

Kelpoisuusvaatimukseksi ilmoitettiin soveltuva sosiaali- tai terveydenhuollon ylempi
korkeakoulututkintolisäksi hakijan tulee olla Valviran laillistama sosiaali- tai
terveydenhuollon ammattihenkilö. Oman auton käyttömahdollisuus ilmoitettiin
olevan välttämätön. Hakijalta ilmoitettiin edellytettävän työkokemusta johto- ja
esimiestehtävistä sekä vanhustyöstä, kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja
päätöksentekoon, hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja, muutosmyönteisyyttä ja
innostusta asiakaslähtöisen vanhustyön kehittämiseen. 

Virkaan tuli määräaikaan mennessä  kymmenen hakijaa. Kaikki hakijat täyttävät
kelpoisuusvaatimukset. Kolme hakijaa perui hakemuksensa.

Hakijoista neljä kutsuttiin haastateluun, jotka pidettiin 30.9.2019.
Haastatteluryhmään kuuluivat palvelulautakunnan varapuheenjohtaja Jorma
Rannio, hallintojohtaja Ulla Nikulainen, vs vanhustyönjohtaja Liisa Lösönen,
kotihoidon esimies Tuija Kelahaara sekä sosiaali- ja terveysosaston
osastopäällikkö Aino Huovinen.

Haastatteluryhmä esittää yksimielisesti, että vanhustyönjohtajan virkaan valitaan
terveydenhoitaja, YAMK (sosiaali- ja terveysalan johtaminen ja kehittäminen) Elisa
Pajala. Hänellä on yli kymmenen vuoden kokemus hallinnon tehtävissä
vanhustyössä. Haastattelujen perusteella hänellä on parhaat edellytykset tehtävään
haastattelussa ja hakemuksessa esiin tulleiden tehtävän kannalta merkityksellisten
henkilökohtaisten ominaisuuksien vuoksi.
Oheismateriaalina yhteenveto hakijoista.
Valmistelija Aino Huovinen, puh 040 488 3401, aino.huovinen@lapinlahti.fi

Sosiaali- ja terveysosaston osastopäällikön ehdotus

 Palvelulautakunta valitsee vanhustyönjohtajan virkaan terveydenhoitaja, YAMK
(sosiaali- ja terveysalan johtaminen ja kehittäminen) Elisa Pajalan. Viran
hakuilmoituksen mukaisesti valitulle määrätään kuuden kuukauden koeaika.
Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ml.
huumetestin tulos 30 päivän kuluessa tiedoksisaamisesta.

 Palkasta päättää henkilöstöjaosto.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


